4
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года № СДБВ-01-02-39

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 15.12.2016 № СДБВ-01-02-130

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 20012 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 23 ноября 2016 года № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Соглашением от 10.03.2017 № 21-122/17 о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Бирюлево Восточное, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-61 (в ред. от 22.12.2014 № СДБВ-01-02-96), Уставом муниципального округа Бирюлево Восточное Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:
	1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 15.12.2016 № СДБВ-01-02-130 «О бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
	1.1. в пункте 1.1.1. статьи 1 слова «в сумме 24957,5 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 28137,5 тыс. руб.»;
	1.2. в пункте 1.1.2. статьи 1 слова «в сумме 24957,5 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 28137,5 тыс. руб.»;
1.3. в Приложении 1 добавить строку:
	900
	20249999030000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	3180

- строку
		Итого доходов

	24957,5

изложить в следующей редакции
	Итого доходов

	28137,5

1.4. в Приложении 5:
- строку
	Общегосударственные вопросы
	0100

	18405,5
	12673
	12673

изложить в следующей редакции
	Общегосударственные вопросы
	0100

	21585,5
	12673
	12673

- строку
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	0103
	33А0400100

изложить в следующей редакции
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	0103
	33А0400100

	3180

- строку
	Специальные расходы
	0103
	33А0400100
	880

изложить в следующей редакции
	Специальные расходы
	0103
	33А0400100
	880
	3180

- строку
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями
	0102
	31А 0100 100
	100
	2610
	2820
	2820

изложить в следующей редакции
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями
	0102
	31А 0100 100
	100
	2522,6
	2820
	2820

-строку
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	0102
	31А 0100 100
	120
	2610
	2820
	2820

изложить в следующей редакции
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	0102
	31А 0100 100
	120
	2522,6
	2820
	2820

-строку
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0102
	31А 0100 100
	200
	128
	120
	120

изложить в следующей редакции
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0102
	31А 0100 100
	200
	215,4
	120
	120

-строку
	Иные закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0102
	31А 0100 100
	240
	128
	120
	120

изложить в следующей редакции
	Иные закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0102
	31А 0100 100
	240
	215,4
	120
	120

-строку
	Итого расходов

	24957,5
	19323
	19323

изложить в следующей редакции
	Итого расходов

	28137,5
	19323
	19323

	1.5. в Приложении 6:
-строку
	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	18405,5
	12673
	12673

изложить в следующей редакции
	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	21585,5
	12673
	12673

-строку
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	900
	0103
	33А0400100

изложить в следующей редакции
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	900
	0103
	33А0400100

	3180

-строку
	Специальные расходы
	900
	0103
	33А0400100

изложить в следующей редакции
	Специальные расходы
	900
	0103
	33А 0400 100

	3180

-строку
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями
	900

0102

31А 0100 100

100

2610

2820

2820

изложить в следующей редакции
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями
	900

0102

31А 0100 100

100

2522,6

2820

2820

-строку
	Расходы на выплату государственных (муниципальных) органов
	900

0102

31А 0100 100

120

2610

2820

2820

изложить в следующей редакции
	Расходы на выплату государственных (муниципальных) органов
	900

0102

31А 0100 100

120

2522,6

2820

2820

-строку
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900

0102

31А 0100 100

200

128

120

120

изложить в следующей редакции
	Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900

0102
	31А 0100 100

200

215,4

120

120

-строку
	Иные закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900

0102

31А 0100 100

240

128

120

120

изложить в следующей редакции
	Иные закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900

0102

31А 0100 100

240

215,4

120

120

-строку
	Итого расходов
	900

	24957,5
	19323
	19323

изложить в следующей редакции
	Итого расходов
	900

	28137,5
	19323
	19323

	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бирюлево Восточное.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Лапшину Татьяну Васильевну.

Глава муниципального округа		          	                             Т.В. Лапшина